Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2024 № 1032

Великий Новгород

О назначении состава Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения

дополнительного образования Великого Новгорода
"Спортивная школа олимпийского резерва № 1"

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ

"Об автономных учреждениях", подпунктом 5.3.2 Устава муниципального

автономного учреждения дополнительного образования Великого Новгорода

"Спортивная школа олимпийского резерва № 1", утвержденного постановлением

Администрации Великого Новгорода от 05.04.2023 № 1558, Администрация Великого

Новгорода постановляет:

1. Назначить в состав Наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования Великого Новгорода "Спортивная школа

олимпийского резерва № 1":

Арбекова В.А., представителя общественности (по согласованию);

Долгоновского Ю.Е., представителя общественности (по согласованию);

Кирсанова А.Н., тренера-преподавателя муниципального автономного

учреждения дополнительного образования Великого Новгорода "Спортивная школа

олимпийского резерва № 1";

Куликова А.Е., заместителя начальника управления по физической культуре и

спорту Администрации Великого Новгорода;

Молочкова В.Ф., инструктора-методиста муниципального автономного

учреждения дополнительного образования Великого Новгорода "Спортивная школа

олимпийского резерва № 1";

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 13.03.2024 17:21
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Павлова А.Н., представителя общественности (по согласованию);

Смирнову Г.Г., председателя комитета по молодежной политике и работе с

общественными организациями Администрации Великого Новгорода.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 22.02.2019 № 658 "О назначении состава Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения "Спортивная школа олимпийского резерва

№ 1";

от 24.11.2020 № 4540 "О внесении изменения в постановление Администрации

Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658";

от 01.06.2021 № 3017 "О внесении изменения в постановление Администрации

Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658";

от 24.05.2022 № 2250 "О внесении изменения в постановление Администрации

Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658";

от 07.12.2022 № 5985 "О внесении изменения в постановление Администрации

Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658";

от 18.12.2023 № 6068 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 22.02.2019 № 658".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
425п